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قاتلهالووینمحاکمهمیشود

13ســال پس از قتل زن جوانی به نام کارن سویفت در شب 
هالووین در تنسی آمریکا، شوهرش به اتهام قتل او پای میز 

محاکمه قرار می گیرد.
به گزارش همشهری به نقل از فاکس، کارن سویفت 13سال 
پیش پس از خارج شــدن از یک مهمانی هالووین در تنسی 
ناپدید شد و صبح روز بعد، وقتی شوهرش به نام دیوید متوجه 
ناپدید شدن او شد، پلیس را خبر کرد. با شروع جست وجو ها، 
ماشین کارن که کنار جاده ای رها شده بود به همراه موبایل 
شکسته شده او پیدا شــد اما اثری از زن جوان نبود. 6هفته 
طول کشید تا جســد کارن که زیر انبوهی از درختان انگور 
پنهان شده بود، پیدا شد. در آن زمان، کارن با همسرش دیوید 
و 4فرزندشــان در دایرزبورگ در تنســی زندگی می کردند 
و بررسی ها نشــان می داد که این زن 3هفته پیش از ناپدید 
شــدنش برای جدایی از شــوهرش دادخواســت داده بود. 
همچنین در ادامه بررسی ها معلوم شد که کارن به تازگی عضو 
گروهی شده بود که مروج بی بند و باری و مصرف مشروبات 
الکلی بود و رفتار او چنان تغییر کرد که حتی دوستانش هم 

از او دور شده بودند.
کالبد شکافی جسد کارن نشان داد که او بر اثر اصابت ضربه ای 
شدید به سرش به قتل رسیده اما هنوز معلوم نبود که عامل 

این جنایت هولناک چه کسی است.
هرچند پلیس و دادســتان ها در همان سال های نخست به 
شوهر کارن مشکوک شده بودند، اما هیچ شواهدی علیه وی 
وجود نداشت. به همین دلیل رسیدگی به این پرونده سال ها 
راکد ماند تا اینکه مدتی قبل، تیمی از کارآگاهان بررسی قتل 
اسرارآمیز کارن را از سر گرفتند. آنها در جریان تحقیقات تازه 
خود به شواهدی دست یافتند که نشان می داد کارن در مسیر 
بازگشت از مهمانی هالووین ناپدید نشده بود. شواهد جدید 
از این حکایت داشــت که او پس از بازگشت از مهمانی، وارد 
خانه شده و حتی در گاراژ خانه آثاری به دست آمد که نشان از 

حضور وی در آنجا داشت و پس از آن ناپدید شده بود.
کارآگاهان همچنین به مدارکی دست یافتند که نشان می داد 
شوهر کارن که در زمان ناپدید شدن همسرش، خودش را به 
بیماری زده بود و مدعی بود در بیمارستان بستری شده، دروغ 
گفته و این ماجرا صحنه سازی او برای گمراه کردن پلیس بوده 
است. بررسی  تیم تحقیق از این حکایت دارد که دیوید)شوهر 
مقتول( از اینکه همسرش قصد جدایی از او را داشته عصبانی 
بوده و با توجه به تغییر رفتار اخیر کارن، با او در خانه درگیر 
شده، وی را در گاراژ خانه به قتل رسانده و سپس جسدش را 
به نزدیکی قبرستان برده و زیر انبوهی از درختان انگور دفن 
کرده است. با این اطلاعات، دیوید 13سال پس از جنایت به 
قتل همسرش متهم شــده و قرار است در  ماه آینده میلادی 

محاکمه شود.

سوختن4خودرو
درآتشسوزیمکانیکی

آتش سوزی در یک مکانیکی در شرق تهران هرچند تلفات و 
مصدومی نداشت، اما موجب سوختن 4خودرو در آنجا شد.

به گزارش همشــهری، صبــح دیروز)سه شــنبه( به مرکز 
فرماندهی آتش نشــانی تهران خبر رسید که یک مکانیکی 
در منطقه نظام آباد دچار آتش ســوزی شده است. بلافاصله 
پس از اعلام این خبر، نخســتین گروه از آتش نشانان راهی 
محل حادثه شدند. آتش سوزی به دلایل نامعلومی به وجود 
آمده بود و خودروهایی که در آنجا قرار داشتند شعله ور شده 
بودند و هر لحظه آتش بخش های بیشتری را در بر می گرفت. 
در این شرایط آتش نشــانان دومین ایستگاه نیز راهی محل 
حادثه شــدند. در این هنگام 4خودرو کاملا شعله ور بودند و 
آتش سوزی به اوج خود رســیده بود، اما آتش نشانان بعد از 
دقایقی موفق شــدند آتش ســوزی را به طور کامل خاموش 
کنند. در این حادثه به هیچ کس آسیبی نرسید و علت وقوع 

آتش سوزی از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

آن سوی مرز

حادثه

داخلی

مردعجیب،قاتلفراریبود
مأمــوران پلیس وقتی به مردی بــا ظاهری عجیب در 
پیاده رو مشکوک شدند، تصورش را هم نمی کردند که 
او قاتلی فراری اســت. به گزارش همشهری، چند روز 
پیش، مأموران گشت پلیس در شهرستان پاسارگاد در 
استان فارس به جوانی که در حال عبور از پیاده رو بود و 
ظاهر عجیبی داشت مشکوک شدند. جوان عجیب وقتی 
چشمش به ماشــین پلیس افتاد، قدم هایش را تندتر و 
تلاش کرد از دید مأموران مخفی شــود. همین مسئله 
شک پلیس را بیشــتر کرد و مأموران سراغ وی رفتند. 

وقتی معلوم شــد که مرد جوان هیچ 
مدرک شناسایی همراهش ندارد، 
مأموران او را به کلانتری بردند و 
با این احتمال کــه وی مجرمی 
سابقه دار اســت به بررسی بانک 

اطلاعاتی پلیس پرداختند و 
کمی بعد متوجه شــدند 
که او قاتلی تحت تعقیب 
است. اطلاعات موجود 
در بانک اطلاعاتی پلیس 
حکایت از این داشــت 
که متهم دستگیرشــده 
در  ســال1401  در 
جریان درگیــری، جوانی 

را در شهرســتان کازرون 
به قتل رســانده و از همان 
زمان تحــت تعقیب پلیس 
قرار دارد. بــا این اطلاعات، 
از متهم 21ســاله بازجویی 
شد که گفت: 2سال پیش، 
 بــا دوســتم در کازرون 
برسراختلافاتی که از قبل 
داشتیم درگیر شدم و او را 
به قتل رساندم. پس از آن به 
پاسارگاد فرار کردم و در این 
شهر مخفیانه زندگی کردم 
کــه درنهایت لــو رفتم. به  

گفته رئیس پلیس شهرستان 
پاســارگاد، تحقیقات از متهم 

دستگیرشده ادامه دارد.

دستگیریگلفروشاینستاگرامی

با دستگیری مردی که در فضای مجازی اقدام به فروش مواد 
 مخدر می کرد 6کیلوگرم مواد روانگردان از مخفیگاه او کشف 
شد. به گزارش همشــهری، مدتی قبل، مأموران در جریان 
بررسی پیج های اینســتاگرامی با تبلیغاتی روبه رو شدند که 
در زمینه فروش ماده مخدر »گل« بود. در بررسی های بیشتر 
معلوم شد که همه این تبلیغات متعلق به یک نفر است و به  نظر 
می رسید که این فرد در فضای مجازی و در سطحی گسترده 
اقدام به فروش مواد  مخدر می کند. سرهنگ حسین باباپور، 
رئیس پلیس مبارزه با مواد  مخدر تهران گفت: کارکنان دایره 
مبارزه با جرائم ســایبری)فتا( پلیس مبارزه با مواد مخدر با 
همکاری مأمــوران پایگاه نهم وارد عمل شــدند و در جریان 
بررسی های تخصصی موفق شدند محدوده فعالیت متهم را 
در یکی از محلات جنوب پایتخت شناسایی کنند. وی ادامه 
داد: تیمی از مأموران با دریافت دستور قضایی راهی این محل 
شدند و پس از چندین ساعت گشتزنی نامحسوس و زیر نظر 
گرفتن آنجا موفق شدند جوان گل فروش را شناسایی کنند.  
وی زیر نظر گرفته شــد و پس از شناسایی مخفیگاهش، در 
اقدامی غافلگیرانه دستگیر شد. مأموران در بازرسی از مخفیگاه 
وی 6کیلوگرم مواد روانگردان گل کشــف کردند. سرهنگ 
باباپور گفت: در ادامه متهم به اداره پلیس منتقل شــد که در 
بازجویی ها به فروش مخدر گل در فضای مجازی اعتراف کرد.

خودکشیمردیپسازقتل2همسرش
مردی که سال ها قبل همســرش را به قتل رسانده و رضایت 

گرفته بود، این بار پس از قتل همسر دومش خودکشی کرد.
به گزارش همشــهری، ایــن حادثه روز گذشــته در یکی از 
محله های کرج اتفاق افتاد و در جریان آن زن و شوهری جان 
خود را از دست دادند. ماجرا از این قرار بود که به پلیس خبر 
رسید زنی 57ساله بر اثر اصابت ضربه چاقو توسط شوهرش 
به قتل رسیده است. زمانی که مأموران به محل وقوع حادثه 
رسیدند، علاوه بر جسد این زن با پیکر شوهر 63ساله اش مواجه 
شدند که بر اثر مصرف دارو بی حال روی زمین افتاده بود. به 
این ترتیب او به مرکز درمانی منتقل شد اما بر اثر مسمومیت 
دارویی جان خود را از دست داد. سرهنگ حکمت الله شجاعی، 
رئیس پلیس آگاهی البرز با تأیید خبر خودکشی این مرد بعد 
از قتل همسرش، گفت:  بررسی ها نشان داد قاتل پیش از این 
همسر اول خود را به قتل رسانده بود اما با رضایت اولیای دم 
آزاد شد و این بار نیز دست به قتل همسر دوم خود زد و پس از 

این جنایت اقدام به خودکشی کرد.

پلیس پایتخت در تعقیب مردی اســت کــه با معرفی خود 
به عنوان کارگردان، دختری نوجــوان را فریب داده و قربانی 

نقشه سیاه خود کرده است.
به گزارش همشهری، اوایل هفته گذشــته مأموران پلیس 
پایتخت در جریان گم شدن دختری 15ســاله به نام ترانه 
قرار گرفتند. به دستور قاضی روحانی زاده، دادیار شعبه اول 
دادسرای جنایی تهران، تحقیقات برای یافتن ردی از دختر 
نوجوان آغاز شده بود تا اینکه 48ساعت بعد، درحالی که در 

یکی از بیمارستان ها بیهوش بود، پیدا شد.
با تلاش پزشکان، او پس از گذشت 3روز به هوش آمد و درباره 
بلایی که بر سرش آمده بود، گفت: من عاشق بازیگری بودم و 
همه رویایم این بود که روزی سوپراستار سینما شوم. علاقه ام 
به بازیگری موجب شــده بود که سراغ پیج هایی بروم که در 
زمینه فرهنگی و سینمایی فعالیت داشتند تا اینکه با مردی 

آشنا شدم که می گفت کارگردان و مستند ساز است. او وقتی 
علاقه مرا به بازیگری دید، وعده داد که در یکی از فیلم های 

او بازی کنم.
دختر نوجوان ادامه داد: با مردی که تصور می کردم کارگردان 

است، قرار گذاشتم و او گفت قرار است یک فیلم کوتاه درباره 
موضوع افسردگی نوجوانان بســازد. قرار شد من نقش یک 
دختر افسرده را بازی کنم. می گفت همه سکانس ها گرفته 
شده و منتظر آخرین سکانسی اســت که قرار بود من در آن 
بازی کنم. وی گفت: روز حادثه با خوشحالی راهی خانه ای 
شدم که قرار بود فیلمبرداری در آنجا انجام شود. وقتی وارد 
این خانه شدم، کارگردان قلابی به من حمله کرد و مرا مورد 
آزار و اذیت قرار داد. او برای تسلیم کردن من با مشت و لگد به 
جانم افتاد و ضربه ای به سرم زد که از هوش رفتم. پس از آن 
وی مرا در یکی از خیابان های خلوت رها کرده بود که مردم به 
دادم رسیدند و به بیمارستان منتقل شدم. کارگردان قلابی ، 
تمام پول و طلاهایم را به همراه گوشــی موبایلم به سرقت 
برده است.  با افشای این حقیقت، تحقیقات برای شناسایی و 

دستگیری مرد آزارگر آغاز شده است.

رویداد
وقتی عروس خانم برای عکاسی به کنار آب انبار رفت، 
ناگهان پایش لغزید و به داخل آن سقوط کرد. تازه داماد 
با دیدن این صحنه برای نجات او به داخل آب پرید، اما 

این حادثه پایانی غم انگیز داشت.
به گزارش همشــهری، این زوج که مجتبی و هانیه نام داشتند، مدتی 
قبل به عقد هم درآمدند و قرار بود به زودی مراسم عروسی شان را برگزار 
کنند. مجتبی 25ســاله و هانیه 21ســاله بود و هر دو اهل روستاهای 
اطراف شهرستان بوانات در استان فارس بودند و پنجشنبه گذشته برای 
شرکت در عروسی یکی از دوستانشان راهی بندرلنگه شده بودند که این 
حادثه برایشان رخ داد. یکی از دوستان مجتبی در گفت وگو با همشهری 
می گوید: مجتبی و همسرش از مدتی قبل برای شرکت در این عروسی 
برنامه ریزی کرده بودند. آنها پس از عروســی، یک شب را در بندرلنگه 
گذراندند و صبح روز بعد از عروس و داماد خداحافظی و به سمت بوانات 
حرکت کردند. بین راه اما تصمیم گرفتند از برخــی آثار تاریخی بندر 
لنگه دیدن کنند و به همین دلیل به  ســوی روستای شکرویه رفتند. او 
ادامه می دهد: در این روستا یک آب انبار قدیمی معروف به شیخ ماجد 
وجود دارد که محلی ها به آن »برکه« می گویند و محل توقف بسیاری از 
گردشگران است. دوســت مجتبی می افزاید: هانیه برای عکس گرفتن 
نزدیک در ورودی آب انبار شد که در یک چشم برهم زدن پایش لغزید 
و داخل آب انبار افتاد. از آنجا که این آب انبار 4متر عمق داشت و او شنا 
بلد نبود، هر چه دست و پا زد نتوانست خود را روی آب نگه دارد و به زیر 
آب رفت. مجتبی نیز که همسرش را در این حال دید، فرصت را از دست 
 نداد و به داخــل آب پرید اما به دلیل عمق زیــاد آب او نیز به اعماق آب 

فرو رفت. افــرادی که در آن 
نزدیکــی بودند با شــنیدن 
فریادهــای کمک خواهــی 
مجتبی بــه  ســوی آب انبار 
دویدند، اما نه اثــری از او بود 
و نه همسرش. شاهدان پیش 
از رسیدن نیروهای امدادی، 
با طناب و تجهیزات لازم وارد 
آب انبار شــدند و بعد از مدت 
کمی جســت و جو توانستند 

پیکر بی جان زوج جوان را بیرون بیاورند. دوست مجتبی می گوید: خانواده 
تازه عروس و داماد هنور در شوک هســتند. آنها قرار بود به زودی مراسم 
عروسی مجتبی و هانیه را جشن بگیرند، اما حالا به عزای آنها نشسته اند.

مرگ دردناک عروس و داماد در آب انبار قدیمی 

آبانبارهایجنوببرایگردشگران
جذابیتخاصیدارد،اماگاهیهمین
آبانبارهــاممکناســتحوادثی
هولناکرارقمبزنند.یکیازامداگران
هلالاحمرهرمزگانکهبرایامدادو
نجاتبهروستایشکرویهعازمشده
بود،درگفتوگوباهمشهریمیگوید:
آبانبارهایایناســتانمستطیلو
دایرهایشکلهستندکهبرایذخیره
آبایجادشدهاند،اکنوننیزدرآنها
آبرودخانهیاآببارانجمعمیشود.
اینآبانبارهابســیارمــوردتوجه
گردشگرانهستندوازجهتیبسیار
خطرناکند،چراکهگاهیعمقآنهابه
20مترهممیرسد.افرادیکهموقعیت
مکانــیآنهارانمیشناســندوقتی
داخلشــانبیفتنددیگرنمیتوانند،

خودرابیرونبکشند.
اوادامهداد:درمهرماهامسالنیزدر
همینمنطقهیکمردبهداخلآبانبار

افتادوجانخودراازدستداد.

آب  انبارهای مکث
خطرناک

دام سیاه کارگردان قلابی برای دختر 15ساله 

نجات گروگان 2میلیاردی در شهرری
2آدم ربا به دلیل اختــاف مالی مــردی را در تبریز ربوده و به شــهرری منتقل کرده بودند اما با دســتگیری آنها 
گروگان شــان آزاد شــد. آدم ربایان با ربودن این مرد برای آزادی او 2میلیارد تومان باج خواهــی کرده بودند اما 

مأموران پلیس با ردیابی آنها موفق شدند گروگان را آزاد و گروگانگیران را دستگیر کنند.

آزادی ۶۰ زندانی در قم 
60زندانی در جریان دیدار مسئولان قضایی از زندان قم با اعطای ارفاقات قانونی محکومیت شان به پایان رسید و از 
زندان آزاد شدند. حجت الاسام  حسن غریب، دادستان مرکز استان قم گفت: مرخصی، تعلیق، آزادی مشروط و پابند 
الکترونیکی از مهم ترین درخواست های زندانیان است اما مرتکبین جرائم خشن از این تسهیات بهره ای نمی برند.

انتظامی
قضایی

آخرینخبرازپروندهحادثهتروریستیتفتان

سخنگوی قوه قضاییه درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده 
حادثه تروریستی شهرستان تفتان که به شهادت 10نفر از نیروهای 
مرزبانی منجر شد گفت: ضمن تسلیت به خانواده های شهدای این 
جنایت، بلافاصله بعد از وقوع این جنایت دادستان به همراه عوامل 
انتظامی و امنیتی در محل حادثه حاضر شدند و دستورهای قانونی 
لازم صادر شد. تا این لحظه 10نفر از عوامل پشتیبان و مرتبطان 
این حادثه بازداشت شده اند. در جریان درگیری و تعقیب و گریزی 
که بین تروریســت ها و عوامل انتظامی و نظامی صورت گرفت، 
8نفر از تروریست ها معدوم و 4نفر از آنها دستگیر شدند. جهانگیر 
ادامه داد: طبق آخرین صحبتی که با رئیس کل دادگستری استان 
سیستان وبلوچســتان داشتیم، کسانی که دســتگیر شده اند به 
جنایات خود در اقدامات تروریســتی دیگری هم که قبل از این 
مرتکب شده بودند اعتراف کرده اند. در میان کشته شدگان اتباع 

غیرایرانی نیز حضور داشته اند. 

اعدامبرای3متهمترورشهیدفخریزاده

جهانگیر درباره سرنوشت پرونده ترور شهید فخری زاده نیز گفت: 
با توجه به تحرکاتی که رژیم صهیونیستی در رابطه با شناسایی 
و ترور دانشمندان ایرانی از سال های قبل در دستورکار قرار داده 
بود، دستگاه اطلاعاتی کشــور نیز با زیرنظر قراردادن تحرکات 
اطلاعاتی سرویس های خارجی در استان های مختلف رصد خوبی 
کرد. او ادامه داد:  در اســتان آذربایجان غربی 8متهم شناسایی 
شدند که برای آنها پرونده تشکیل شــد و پس از تحقیقات 3نفر 
از آنها به ارتکاب جاسوسی برای رژیم صهیونیستی با صدور قرار 
جلب دادرسی به دادگاه معرفی شدند و 3نفر از این افراد علاوه بر 
جاسوسی، در پوشش قاچاق مشــروبات الکلی مبادرت به انتقال 
تاسیسات ترور شهید فخری زاده به داخل کشور کرده بودند. درباره 
3نفر یادشده فرایند های قضایی در مرحله دادسرایی و دادگاهی در 
دادگاه انقلاب ارومیه انجام شد و در مرحله بدوی این 3نفر به اعدام 

محکوم شدند و پرونده در مرحله فرجام خواهی است. 

شناسایی5مقصرحادثهمعدنطبس

سخنگوی دستگاه قضا همچنین درباره آخرین وضعیت رسیدگی 
به پرونده حادثه معدن طبس گفت: در رابطه با این حادثه، پرونده 
تشکیل شــده و در حال تکمیل تحقیقات است و 5نفر براساس 
نظریه کارشناسان رسمی دادگســتری به عنوان مقصران حادثه 
شناخته شدند و میزان و درصد تقصیرشان مشخص شده است. 
دادگستری اقدامات شاخصی در این رابطه داشته است که حضور 
24ساعته در محل حادثه، انجام تحقیقات میدانی، جمع آوری ادله 
و تحقیق از شهود ازجمله این اقدامات بوده است. همچنین دستور 
پلمب محل انفجار تا زمان ایمن ســازی  صادر و اجرا شده است. 
همچنین یک هیأت کارشناسی تشکیل شد که نظرش را اعلام 
کرد. تکلیف به مدیران شــرکت معدن برای پرداخت هزینه های 
لازم به خانواده متوفیان و مصدومان انجام شده و در دست انجام 
است. تکلیف به صاحبان معادن جهت تجهیز ایمنی معادن از دیگر 

کار هایی است که دادگستری دنبال می کند. 

سخنگوی قوه قضاییه در تازه ترین نشست خبری خود با خبرنگاران به مهم ترین 
پرونده های قضایی پرداخت. آخرین خبر از پرونده حادثه تروریستی تفتان، صدور 
حکم اعدام برای عاملان ترور شهید محسن فخری زاده، شناسایی مقصران حادثه 

معدن طبس، آخرین خبر از پرونده چای دبش، تعیین تکلیف 44هزار تن روغن 
آلوده و ماجرای قطع انگشتان دست 2سارق در ارومیه از مهم ترین پرونده هایی 

بودند که اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه درباره آنها توضیح داد. محمدجعفریگزارش
روزنامه نگار

جزئیات6پروندهمهماززبانسخنگویقوهقضاییه

از حادثه تفتان تا پرونده قطع دست سارقان از حادثه تفتان تا پرونده قطع دست سارقان 

تخلفات3میلیاردیوروییچایدبش

جهانگیر درباره پرونده چــای دبش نیز گفت:  
تعهدات ارزی گروه دبــش درمجموع بیش از 
3میلیارد یورو است که برای 2/8میلیارد یورو 
رفع تعهدات صورت نگرفته است. او همچنین 
درباره میزان اموال شناسایی شده گفت: بیش 
از 20هزار میلیارد تومان امــوال اعم از منقول 
و غیرمنقول شناســایی و توقیف شــده است. 
به گفته وی، این پرونده به شــعبه اول دادگاه 
انقلاب ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی ارجاع 

شد و بلافاصله 3آذر به عنوان وقت رسیدگی در 
کوتاه ترین زمان تعیین شد. علنی یا غیرعلنی 

برگزارشدن دادگاه به تشخیص قاضی است. 

پروندهقطعدست2سارقدرارومیه

ســخنگوی قوه قضاییه همچنین درباره خبر 
صدور حکم قطع انگشتان دســت 2سارق در 
ارومیه گفت: شــرایطی برای قطع ید در قانون 
پیش بینی شده که درصورت تجمیع این شروط، 
باید حدود الهی اجرا شــود. این جرم)سرقت( 
در طول 13سال گذشته نخستین جرم کشور 
بوده و موجب نا امنی روانــی و مالی برای مردم 
شده است. همچنین بررسی پرونده 2نفر مورد 
بحث، نشان می دهد این افراد بیش از ده ها فقره 

ارتکاب ســرقت و محکومیت را در پرونده خود 
دارند و علاوه بر سرقت، سابقه آدم ربایی و اخلال 

در نظم عمومی نیز داشته اند. 


